MARTECH

Hydravulika Sitowa i
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Nazwa Gwint BSP
VMD1/4 1/4"
VMD3/8 3/8"
VMD1/2 1/2"
VMD3/4 3/4"

VMD1 1"

www.martech-hs.pl
sklep@martech-hs.pl

Magazyn gtéwny - Strzegom

+48 74 851 19 51

Zawor przeciazeniowy (przelewowy)

Zawor przelewowy stuzy do ograniczenia maksymalnego ci$nienia w uktadzie

hydraulicznym.

Przeptyw
30 L/MIN
45 L/MIN
70 L/MIN
120 L/MIN
180 L/MIN

Stronalz1l

Zakres regulacji [bar]
10-180
10-180
10-180
10-180
10-180

Materiat wykonania
Stal galwanizowana
Stal galwanizowana
Stal galwanizowana
Stal galwanizowana

Stal galwanizowana



